

Thunderful annonserar lanseringsdatum för flera spelsläpp inklusive SteamWorld Build

Thunderful Group har annonserat att spelet **SteamWorld Build** kommer lanseras den 1 december 2023 till PC, Xbox, Playstation, Nintendo Switch samt även inkluderas i Xbox Game Pass. Dessutom har Thunderful under spelmässan Gamescom bekräftat lanseringsdatum för ytterligare tre spel under 2023.

Under spelmässan Gamescom har Thunderful annonserat lanseringsdatum för fyra spel, däribland **SteamWorld Build** som släpps den 1 december 2023 till PC, Xbox, Playstation och Nintendo Switch. Spelet kommer även finnas tillgängligt på Xbox Game Pass från samma dag.

SteamWorld Build, är nästa uppföljare i den populära och mångmiljonsäljande spelserien SteamWorld. Spelet går ut på att bygga en liten gruvby i vilda västern och befolka den med spelseriens ikoniska ångdrivna robotar. **SteamWorld Build** är utvecklat av Thunderfulägda The Station, som är baserade i Karlshamn.

Thunderfulägda spelutvecklingsstudion Coatsinks internt utvecklade plattformsäventyr **Astronimo** har annonserats för lansering på Steam Early Access den 27 september 2023. Även **Islanders VR** är utvecklat av Coatsink och spelet kommer släppas på Oculus Quest 2 och Quest Pro den 28 september 2023.

Slutligen kommer **Wordless** från Thunderfuls pipeline av externt utvecklade spel att lanseras den 4 oktober 2023 på PC, Xbox, Playstation och Nintendo Switch.

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Maiqvist, Interim VD, Thunderful Group, +46 739 37 24 36.

Lennart Sparud, CFO, Thunderful Group, +46 705 58 66 04

Om Thunderful Group

Thunderful Group är en koncern verksam inom utveckling, förläggning och Thunderful Group är en koncern som utvecklar, förlägger och investerar i dataspel, samt distribuerar Nintendo-produkter, spel, speltillbehör, leksaker med mera. Huvudkontoret ligger i Göteborg, och ytterligare kontor återfinns i Berlin, Guildford, Helsingfors, Hongkong, Karlshamn, Kungsbacka, Köln, Köpenhamn, Larvik, Madrid, Malmö, Newcastle, Skövde, Stockholm och Århus. Koncernens övergripande mål att tillhandahålla kreativa, högkvalitativa underhållningsprodukter till människor i alla åldrar. Thunderful Group är noterat på Nasdaq First North Premier. Företagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se.

Bifogade filer

[Thunderful annonserar lanseringsdatum för flera spelsläpp inklusive SteamWorld Build](#)